[bookmark: _Hlk529079981]四川航空旅行社有限公司锦华分公司团队/散客确认书
	甲方
	中青旅海外石堡广域湾
	联系人
	袁泽兰
	联系电话
	-

	乙方
	四川航空旅行社有限公司锦华分公司
	联系人
	李好
	联系电话
	18848269601

	团期编号
	EMT20200714A
	产品名称
	俄木塘花海、草原纯玩双汽三日游

	发团日期
	2020-07-14
	回团日期
	2020-07-16
	参团人数
	2(2大)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、姜方平
	512529198005254877
	18084947073
	2、姜萍森
	511523200409135074
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	2
	388.00
	776.00
	

	2
	观光车
	2
	78.00
	156.00
	

	合计
	总金额：玖佰叁拾贰元整
	932.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	支付宝账号13408518167
	邹丽秀
	-

	成都市青羊区青羊工业园区支行
	邹丽秀
	6228480469286666778

		    
甲方经办人：袁泽兰

         年       月      日
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乙方经办人：李好

      2020年 7月 12日
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